

Homann Innovation ApS

c/o Frederik Lønstrup Homann, Snorresgade 3, 4. th., 2300 København S

CVR-nr. 37 98 51 04

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Homann Innovation ApS
c/o Frederik Lønstrup Homann
Snorresgade 3, 4. th.
2300 København S

CVR-nr.: 37 98 51 04
Stiftet: 24. august 2016
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
4. regnskabsår

Direktion

Frederik Lønstrup Homann

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	1.402	669	772	898
Resultat af primær drift	772	-135	57	312
Finansielle poster, netto	-438	173	-23	5
Årets resultat	265	28	22	242
Balance:				
Balancesum	3.835	3.211	2.373	2.244
Egenkapital	957	692	665	642
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	1

Hovedtallene for 2017 omfatter perioden 24. august 2016 - 31. december 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje, udvikle og investere i virksomheder samt drive anden investeringsvirksomhed samt drive handel og industri i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.401.716	668.636
1 Personaleomkostninger	-629.758	-767.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-36.437
Resultat før finansielle poster	771.958	-134.872
Andre finansielle indtægter	274.698	350.749
Øvrige finansielle omkostninger	-712.458	-177.732
Resultat før skat	334.198	38.145
2 Skat af årets resultat	-69.139	-10.640
Årets resultat	265.059	27.505
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	265.059	27.505
Disponeret i alt	265.059	27.505

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	1.009.236
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.997	113.997
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.997</u>	<u>1.123.233</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	271.000	555.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>271.000</u>	<u>555.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>384.997</u>	<u>1.678.233</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.250	139.831
5 Udskudte skatteaktiver	0	18.451
6 Tilgodehavende selskabsskat	0	19.344
Andre tilgodehavender	1.993.221	3.020
Tilgodehavender i alt	<u>2.257.471</u>	<u>180.646</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.184.824	1.350.749
Værdipapirer i alt	<u>1.184.824</u>	<u>1.350.749</u>
Likvide beholdninger	7.712	1.019
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.450.007</u>	<u>1.532.414</u>
Aktiver i alt	<u>3.835.004</u>	<u>3.210.647</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	807.161	542.102
Egenkapital i alt	957.161	692.102
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	77.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	77.600
Gæld til pengeinstitutter	106.920	27.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	129.281
6 Selskabsskat	26.688	0
Anden gæld	2.744.235	2.284.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.877.843	2.440.945
Gældsforpligtelser i alt	2.877.843	2.518.545
Passiver i alt	3.835.004	3.210.647

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	514.597	664.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.505	27.505
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	542.102	692.102
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.059	265.059
	150.000	807.161	957.161

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	619.754	756.442
Andre omkostninger til social sikring	4.292	4.481
Personaleomkostninger i øvrigt	5.712	6.148
	629.758	767.071
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.688	18.656
Årets regulering af udskudt skat	18.451	-8.016
	69.139	10.640
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	1.093.103	113.997
Afgang	-1.093.103	0
Kostpris 31. december 2020	0	113.997
Afskrivninger 1. januar 2020	83.867	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-83.867	0
Afskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	113.997

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	555.000	0
Tilgang i årets løb	0	555.000
Afgang i årets løb	<u>-284.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>271.000</u>	<u>555.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>271.000</u>	 <u>555.000</u>
 5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	18.451	28.886
Udskudt skat af årets resultat	<u>-18.451</u>	<u>-10.435</u>
	<u>0</u>	<u>18.451</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>18.451</u>
	<u>0</u>	<u>18.451</u>
 6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	-19.344	20.671
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>19.344</u>	<u>-20.671</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	50.688	18.656
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-24.000</u>	<u>-38.000</u>
	<u>26.688</u>	<u>-19.344</u>